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Otwarte Mistrzostwa Okręgu Warszawsko Mazowieckiego
Warszawa, 5- - 6-6-2015

Konkurencja 10 Mężczyzn, 100m klasyczny Open
2015-06-05 - 10:41 Wyniki
Punkty: FINA 2014

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

10 lat

1. MIŁKOWSKI, Wiktor 05 Śrdódmiejski U.K.S Polna Warsz 1:40.87 194 47.47 53.40
2. AMBROZIAK, Witold 05 Uks Pingwiny 1:55.23 130 54.10 1:01.13
3. ZALEWSKI, Filip 05 UKS Delfin Garwolin 2:00.57 113 58.20 1:02.37
4. BUK, Jacek 05 UKS Szesnastka 2:04.05 104 1:00.20 1:03.85
5. PAWEŁ, Grotowski 05 UKS SKALAR Warszawa 2:06.33 99 1:02.92 1:03.41

DYSKW. BACZYŃSKI, Jan 05 UKS OLIMPIC Warka 1:51.96 54.68 57.28
K15 - Brak dotknięcia ściany obydwoma rozłączonymi dłońmi przy nawrocie lub zakończenie wyżcigu

11 lat

1. ZIEMBOWICZ, Franciszek 04 UKS Manta Warszawa Włochy 1:29.26 280 42.61 46.65
2. URBAŃSKI, Filip 04 Uks Pingwiny 1:36.97 219 45.75 51.22
3. LINARD, Bartosz 04 Integracyjny Klub Sportowy Kon 1:42.25 186 48.74 53.51
4. BEDNAREK, Przemysław 04 Iuks Muszelka 1:42.51 185 48.57 53.94
5. KALISZEWSKI, Adrian 04 Klub Pływacki Płetwal Mława 1:43.76 178 49.49 54.27
6. JANCKIEWICZ, Mateusz 04 UKS G-8 Bielany Warszaswa 1:44.00 177 49.15 54.85

12 lat

1. SKÓRA, Bartosz 03 UKS"Piątka"Konstantynów Łódzki 1:32.96 248 43.64 49.32
2. TRZASKA, Piotr 03 UKS"Skalar" Góra Kalwaria 1:35.43 229 46.60 48.83
3. JĘDRZEJEWSKI, Maciej 03 UKS Delfin Garwolin 1:36.64 221 46.82 49.82
4. PARADOWSKI, Olaf 03 UKS G-8 Bielany Warszaswa 1:38.29 210 47.14 51.15
5. CZASAK, Jakub 03 Integracyjny Klub Sportowy Kon 1:55.42 129 54.91 1:00.51

13 lat

1. SZCZEPAŃSKI, Jakub 02 Klub Pływacki Płetwal Mława 1:23.15 347 38.81 44.34
2. DWORZYŃSKI, Piotr 02 Mks Ochota Warszawa 1:24.45 331 40.23 44.22
3. KRUTOWICZ, Bartłomiej 02 MKS Polonia Warszawa 1:28.78 285 41.32 47.46
4. CHOJNOWSKI, Tomasz 02 UKS SKALAR Warszawa 1:29.58 277 42.77 46.81
5. STWORZYJANEK, Marek 02 Iuks Muszelka 1:29.77 276 42.41 47.36
6. KASPRZAK, Wiktor 02 UKS OLIMPIC Warka 1:29.90 274 42.38 47.52
7. JASIUL, Adam 02 Uks Delfin Legionowo 1:30.22 272 42.57 47.65
8. LEWANDOWSKI, Mikołaj 02 Uks Delfin Legionowo 1:40.73 195 46.77 53.96
9. ZARZYCKI, Szymon 02 UKS Delfin Garwolin 1:43.43 180 48.42 55.01

10. TERPIAŁ , Kacper 02 UKS"Piątka"Konstantynów Łódzki 1:47.15 162 51.77 55.38

14 lat

1. SOBIECKI, Jakub 01 UKS G-8 Bielany Warszaswa 1:12.82 517
2. SAWICKI, Oskar 01 UKS G-8 Bielany Warszaswa 1:14.08 491 35.11 38.97
3. KOŁODZIEJSKI, Filip 01 Buks Warszawa 1:18.81 408 36.49 42.32
4. KUZMICZ, Dawid 01 Śrdódmiejski U.K.S Polna Warsz 1:20.95 376 38.07 42.88
5. POTOCKI, Mikołaj 01 Uks Żoliborz Warszawa 1:24.35 332 38.61 45.74
6. KUCHARSKI, Jakub 01 UKS"Piątka"Konstantynów Łódzki 1:26.30 310 40.39 45.91
7. KOT, Patryk 01 UKS Delfin Garwolin 1:43.75 178 47.54 56.21

15 lat

1. SZABŁOWSKI, Hubert 00 UKS JAGIELLONKA Warszawa 1:07.45 651
2. SIEMIŃSKI, Piotr 00 Uks Żoliborz Warszawa 1:08.61 618
3. PĘTLAK , Tadeusz 00 Uks Ostrobramska Warszawa 1:11.06 556
4. RĘBACZ, Maciej 00 UKS G-8 Bielany Warszaswa 1:12.14 532
5. SULIGA, Jeremi 00 Śrdódmiejski U.K.S Polna Warsz 1:13.70 499 33.31 40.39
6. PIOTROWICZ, Kamil 00 UKS"Piątka"Konstantynów Łódzki 1:15.06 472
7. WARDAK, Jakub 00 UKS G-8 Bielany Warszaswa 1:19.62 395 37.30 42.32
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Otwarte Mistrzostwa Okręgu Warszawsko Mazowieckiego
Warszawa, 5- - 6-6-2015

Konkurencja 10, Mężczyzn, 100m klasyczny

16 - 17 lat

1. PECYNA, Maciej 99 Integracyjny Klub Sportowy Kon 1:10.49 570
2. SZULICH, Igor 98 Uks Delfin Legionowo 1:11.25 552
3. ŚLIWKA, Jakub 99 UKS G-8 Bielany Warszaswa 1:14.17 489
4. KENIG, Adam 99 UKS Delfin Garwolin 1:17.80 424
5. BALTAZA, Edward 99 Śrdódmiejski U.K.S Polna Warsz 1:18.63 410 36.00 42.63
6. BUCEKWA, Kajetan 99 Śrdódmiejski U.K.S Polna Warsz 1:20.69 380 37.67 43.02
7. CELIŃSKI, Alan 98 Uks Żoliborz Warszawa 1:21.31 371 38.26 43.05

Open

1. SZABŁOWSKI, Hubert 00 UKS JAGIELLONKA Warszawa 1:07.45 651
2. SIEMIŃSKI, Piotr 00 Uks Żoliborz Warszawa 1:08.61 618
3. PECYNA, Maciej 99 Integracyjny Klub Sportowy Kon 1:10.49 570
4. PĘTLAK , Tadeusz 00 Uks Ostrobramska Warszawa 1:11.06 556
5. SZULICH, Igor 98 Uks Delfin Legionowo 1:11.25 552
6. RĘBACZ, Maciej 00 UKS G-8 Bielany Warszaswa 1:12.14 532
7. SOBIECKI, Jakub 01 UKS G-8 Bielany Warszaswa 1:12.82 517
8. SULIGA, Jeremi 00 Śrdódmiejski U.K.S Polna Warsz 1:13.70 499 33.31 40.39
9. SAWICKI, Oskar 01 UKS G-8 Bielany Warszaswa 1:14.08 491 35.11 38.97

10. ŚLIWKA, Jakub 99 UKS G-8 Bielany Warszaswa 1:14.17 489
11. PIOTROWICZ, Kamil 00 UKS"Piątka"Konstantynów Łódzki 1:15.06 472
12. KENIG, Adam 99 UKS Delfin Garwolin 1:17.80 424
13. BALTAZA, Edward 99 Śrdódmiejski U.K.S Polna Warsz 1:18.63 410 36.00 42.63
14. KOŁODZIEJSKI, Filip 01 Buks Warszawa 1:18.81 408 36.49 42.32
15. MUTH, Marcin 97 KS "1" Ożarów Mazowiecki 1:19.02 404 36.08 42.94
16. WARDAK, Jakub 00 UKS G-8 Bielany Warszaswa 1:19.62 395 37.30 42.32
17. BUCEKWA, Kajetan 99 Śrdódmiejski U.K.S Polna Warsz 1:20.69 380 37.67 43.02
18. KUZMICZ, Dawid 01 Śrdódmiejski U.K.S Polna Warsz 1:20.95 376 38.07 42.88
19. CELIŃSKI, Alan 98 Uks Żoliborz Warszawa 1:21.31 371 38.26 43.05
20. SZCZEPAŃSKI, Jakub 02 Klub Pływacki Płetwal Mława 1:23.15 347 38.81 44.34
21. POTOCKI, Mikołaj 01 Uks Żoliborz Warszawa 1:24.35 332 38.61 45.74
22. DWORZYŃSKI, Piotr 02 Mks Ochota Warszawa 1:24.45 331 40.23 44.22
23. KUCHARSKI, Jakub 01 UKS"Piątka"Konstantynów Łódzki 1:26.30 310 40.39 45.91
24. KRUTOWICZ, Bartłomiej 02 MKS Polonia Warszawa 1:28.78 285 41.32 47.46
25. ZIEMBOWICZ, Franciszek 04 UKS Manta Warszawa Włochy 1:29.26 280 42.61 46.65
26. CHOJNOWSKI, Tomasz 02 UKS SKALAR Warszawa 1:29.58 277 42.77 46.81
27. STWORZYJANEK, Marek 02 Iuks Muszelka 1:29.77 276 42.41 47.36
28. KASPRZAK, Wiktor 02 UKS OLIMPIC Warka 1:29.90 274 42.38 47.52
29. JASIUL, Adam 02 Uks Delfin Legionowo 1:30.22 272 42.57 47.65
30. SKÓRA, Bartosz 03 UKS"Piątka"Konstantynów Łódzki 1:32.96 248 43.64 49.32
31. TRZASKA, Piotr 03 UKS"Skalar" Góra Kalwaria 1:35.43 229 46.60 48.83
32. JĘDRZEJEWSKI, Maciej 03 UKS Delfin Garwolin 1:36.64 221 46.82 49.82
33. URBAŃSKI, Filip 04 Uks Pingwiny 1:36.97 219 45.75 51.22
34. PARADOWSKI, Olaf 03 UKS G-8 Bielany Warszaswa 1:38.29 210 47.14 51.15
35. LEWANDOWSKI, Mikołaj 02 Uks Delfin Legionowo 1:40.73 195 46.77 53.96
36. MIŁKOWSKI, Wiktor 05 Śrdódmiejski U.K.S Polna Warsz 1:40.87 194 47.47 53.40
37. LINARD, Bartosz 04 Integracyjny Klub Sportowy Kon 1:42.25 186 48.74 53.51
38. BEDNAREK, Przemysław 04 Iuks Muszelka 1:42.51 185 48.57 53.94
39. ZARZYCKI, Szymon 02 UKS Delfin Garwolin 1:43.43 180 48.42 55.01
40. KOT, Patryk 01 UKS Delfin Garwolin 1:43.75 178 47.54 56.21
41. KALISZEWSKI, Adrian 04 Klub Pływacki Płetwal Mława 1:43.76 178 49.49 54.27
42. JANCKIEWICZ, Mateusz 04 UKS G-8 Bielany Warszaswa 1:44.00 177 49.15 54.85
43. TERPIAŁ , Kacper 02 UKS"Piątka"Konstantynów Łódzki 1:47.15 162 51.77 55.38
44. AMBROZIAK, Witold 05 Uks Pingwiny 1:55.23 130 54.10 1:01.13
45. CZASAK, Jakub 03 Integracyjny Klub Sportowy Kon 1:55.42 129 54.91 1:00.51
46. ZALEWSKI, Filip 05 UKS Delfin Garwolin 2:00.57 113 58.20 1:02.37
47. BUK, Jacek 05 UKS Szesnastka 2:04.05 104 1:00.20 1:03.85
48. PAWEŁ, Grotowski 05 UKS SKALAR Warszawa 2:06.33 99 1:02.92 1:03.41

DYSKW. BACZYŃSKI, Jan 05 UKS OLIMPIC Warka 1:51.96 54.68 57.28
K15 - Brak dotknięcia ściany obydwoma rozłączonymi dłońmi przy nawrocie lub zakończenie wyżcigu


